

## CA Auto Bank dołącza do Raisin w Polsce - wdrażając depozyty terminowe - rozszerza europejską ofertę oszczędnościową

- **Nowe depozyty terminowe CA Auto Banku dla klientów w Polsce oferowane są na okresy 12, 24, 36 i 48 miesięcy, a każdy z nich oferuje konkurencyjne stopy procentowe.**

Warszawa, 26 lutego 2025 roku

**Crédit Agricole Auto Bank** rozszerza swoją europejską obecność w codziennej bankowości, uruchamiając **depozyty terminowe** za pośrednictwem platformy cyfrowej **Raisin** jako trzeci bank, który dołączył do rynku **w Polsce**. To posunięcie jeszcze bardziej wzmacnia obecność CA Auto Banku na rynku oszczędnościowym i jest zgodne z jego strategią oferowania konkurencyjnych produktów depozytowych w całej Europie.

Jako członek Grupy Crédit Agricole, dziesiątego co do wielkości banku na świecie i europejskiego lidera pod względem liczby klientów detalicznych, depozyty terminowe CA Auto Bank są już z powodzeniem oferowane we **Włoszech, Niemczech, Austrii, Irlandii, Holandii i Hiszpanii**.

W ramach partnerstwa z Raisin, CA Auto Bank wprowadza w Polsce szereg **depozytów terminowych na okres 12, 24, 36 i 48 miesięcy**. Te bezpieczne i atrakcyjne opcje depozytowe będą dostępne za pośrednictwem cyfrowej platformy Raisin.

Okres depozytu	Oprocentowanie
12 miesięcy	5.55%
24 miesiące	5.60%
36 miesięcy	5.65%
48 miesięcy	5.70%

Depozyty CA Auto Banku są dostępne dla **polskich rezydentów podatkowych**, którzy mogą wygodnie wybrać tę opcję, która najlepiej odpowiada ich potrzebom finansowym i zarządzać nią całkowicie online za pośrednictwem platformy Raisin.

„Cieszymy się, że możemy rozszerzyć naszą ofertę oszczędnościową dla polskich klientów we współpracy z Raisin. Ta ekspansja wzmacnia nasze zaangażowanie w dostarczanie konkurencyjnych i przejrzystych produktów oszczędnościowych w całej Europie” - **powiedział Giacomo Carelli, dyrektor generalny CA Auto Bank**. „Polska jest dla nas kluczowym rynkiem i cieszymy się, że możemy pomóc osobom oszczędzającym osiągnąć ich cele finansowe dzięki atrakcyjnym rozwiązaniom depozytowym, które już obecne w innych dużych krajach okazały się

bardzo odpowiednie dla potrzeb oszczędnościowych klientów, dzięki solidności i przejrzystości oferty banku”.

**Michael Piatek, Country Head Raisin w Polsce**, również z zadowoleniem przyjął uruchomienie oferty, stwierdzając: „Cieszymy się, że możemy przedstawić CA Auto Bank jako trzeciego partnera bankowego Raisin w Polsce. Oferta ta zwiększa różnorodność opcji oszczędnościowych dostępnych dla klientów w Polsce, umożliwiając im dostęp do jednych z najlepiej oprocentowanych depozytów w Europie za pośrednictwem naszej platformy”.

#### **Nota prawna**

*Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego i został opublikowany wyłącznie dla celów informacyjnych. CA Auto Bank S.p.A. z siedzibą w Turynie (Włochy), działająca poprzez CA Auto Bank S.p.A. S.A. Oddział w Polsce („Bank”) oferuje depozyty terminowe w polskich złotych („Depozyty”) wyłącznie za pośrednictwem platformy internetowej [www.raisin.com/pl-pl](http://www.raisin.com/pl-pl) („Platforma Raisin”) obsługiwanej przez Raisin SE z siedzibą w Berlinie, we współpracy z Raisin Bank AG z siedzibą we Frankfurcie nad Menem, partnerem współpracującym z Raisin SE. Środki będące przedmiotem Depozytu podlegają stałemu oprocentowaniu, które odpowiada stopie procentowej określonej na Platformie Raisin w dniu zaksięgowania kwoty Depozytu na rachunku własnym Banku. Oprocentowanie zależy od wybranego okresu trwania umowy w przedmiocie depozytu i pozostaje niezmiennie przez cały okres obowiązywania umowy. Stawki oprocentowania Depozytów zostały podane w skali roku i są podane na Platformie Raisin. Środki zdeponowane w Banku, których łączna wartość nie przekracza równowartości 100 000 EUR w złotych, są chronione przez włoski Międzybankowy Fundusz Gwarancyjny (Fondo Interbancario di Tutela dei Deposititi). Więcej informacji można znaleźć na [www.fitd.it](http://www.fitd.it).*

*Szczegóły oferty Depozytów znajdują się w informacjach przedumownych oraz informacjach umownych (regulamin) Banku dostępnych na [www.ca-autobank.pl](http://www.ca-autobank.pl) w zakładce [Depozyty](#) oraz <https://www.raisin.com/pl-pl/banki/ca-auto-bank/>.*

#### **CA Auto Bank S.p.A.**

CA Auto Bank jest bankiem uniwersalnym, w całości należącym do Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, który działa jako niezależny i wielomarkowy gracz w sektorze finansowania i leasingu pojazdów oraz w sektorze mobilności. CA Auto Bank zapewnia pełną gamę rozwiązań kredytowych i wynajmu oraz usług ubezpieczeniowych. Produkty kredytowe, leasingowe, wynajmu i finansowania mobilności dostarczane przez CA Auto Bank są specjalnie zaprojektowane dla sieci sprzedaży, dla klientów prywatnych i flot korporacyjnych. CA Auto Bank jest obecny w 18 krajach europejskich (Austria, Belgia, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Niemcy, Grecja, Irlandia, Włochy, Norwegia, Holandia, Polska, Portugalia, Hiszpania, Szwecja, Szwajcaria i Wielka Brytania) oraz w Maroku, bezpośrednio lub za pośrednictwem oddziałów, zatrudniając łącznie ponad 2600 pracowników.

Więcej informacji:

[www.ca-autobank.com](http://www.ca-autobank.com)

[www.drivalia.com](http://www.drivalia.com)

#### **O Raisin SE**

Raisin to wiodąca na świecie platforma produktów oszczędnościowych i inwestycyjnych. Założony w 2012 roku FinTech łączy konsumentów z bankami w UE, Wielkiej Brytanii i USA. Dzięki tej współpracy oferowane są konsumentom lepsze stopy procentowe, a bankom zdywersyfikowaną formę refinansowania. Naszą wizją jest oferowanie oszczędności i inwestycji bez barier, a tym samym otwarcie globalnego rynku o wartości +140 bilionów euro. Raisin zatrudnia obecnie ponad 700 osób z ponad 65 krajów na całym świecie. Obecnie platforma posiada aktywa o wartości ponad 70 miliardów euro od ponad miliona klientów, którzy zgromadzili ponad 2 miliardy euro odsetek od swoich inwestycji.

<https://www.raisin.com/pl-pl/>

<https://www.raisin.com/pl-pl/banki/ca-auto-bank/>